1

平成 28 年 8 月 4 日

各 位

会  社  名   日  本  曹  達  株  式  会  社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   石  井   彰

（コード番号４０４１ 東証第一部）

問 合 せ 先   総務グループリーダー  清 田  周 作

（TEL ０３－３２４５－６０５３）

株式給付信託（ＢＢＴ）の信託契約日等の変更のお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 20 日付「株式給付信託（ＢＢＴ）の導入に関するお知らせ」にてお

知らせいたしましたとおり「株式給付信託（ＢＢＴ（＝Board Benefit Trust））」（以下、「本制

度」といいます）を導入することを決定し、平成 28 年 6 月 29 日開催の第 147 回定時株主総会

において役員報酬として決議されましたが、本制度にかかる信託契約日等について、下記のと

おり変更することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

  当社における本制度の詳細事項についての検討および確認に時間を要しているため、予定

していた信託契約日等を変更するものです。導入の方針自体および下記事項以外の本制度

の概要につきましては、変更はありません。現時点では、変更後の日付は未定ですが、詳

細事項が決定次第、速やかにお知らせいたします。

２．変更内容

                （ 変更前 ）       （ 変更後 ）

①信託契約の締結日    平成 28 年 8 月(予定)        未 定

  ②金銭を信託する日    平成 28 年 8 月(予定)        未 定

  ③信託の期間(開始日)   平成 28 年 8 月(予定)        未 定

以 上